
 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Scuola Statale dell’Infanzia Primaria e Secondaria di 1^ grado 

 “Dante Alighieri” 
Viale Medaglie d’Oro, 27 – 81100 CASERTA 

 0823 / 412821 
 

Scuola Infanzia Codice Meccanografico: CEAA8BB00Q Via Roma, 69 – 0823/455397 
Scuola Primaria Codice Meccanografico:  CEEE8BB012  Via Roma, 69 – 0823/455397 

Codice Meccanografico: CEMM8BB011E-MAIL :CEIC8BB00X@istruzione.it 
E-MAIL Pec: CEIC8BB00X@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale: 93117030614       WEB: www.scuoladantecaserta.edu.it 

 

 

Ai Sigg. DOCENTI di scuola dell’infanzia e primaria in servizio 
presso l’I.C. “Dante Alighieri” 

LL.SS. 
Ai Sigg. GENITORI di scuola dell’infanzia e primaria  

LL.SS. 
All’ALBO dell’Istituto 

SEDE  
Al SITO WEB dell’Istituto 

SEDE  
 

OGGETTO: A.S. 2024/2025. Nomina docenti referenti per il servizio mensa. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art.25 c. 5 del D. lgs. 165/2001; 

VISTO il CCNL Comparto Scuola; 

VISTO l’art.14, c.22, del D.L. n.95/2012; 

VISTO l’art.1 c.83 della L. n. 107/2015; 

CONSIDERATE le finalità del PTOF d’Istituto; 

CONSIDERATA la complessità dell’istituzione scolastica; 

 
DECRETA 

 

sono nominati – quali referenti per il servizio di refezione scolastica i docenti riportati 

nello schema che segue: 

 

DOCENTI 

ins. LOMBARDI Anna Rosa 

(per la scuola dell’infanzia “L. Radice”) 

Ins. PALUMBO Antonella 

(per la scuola primaria a tempo pieno “L. Radice”) 

 

La misura dell’eventuale compenso da corrispondere, forfettario e da imputare al fondo MOF, 

sarà determinato in sede di contrattazione integrativa d’Istituto. 

Cordiali saluti. 

 
 
 
 
 
 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                  dott.ssa Tania Sassi 
                   Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD-Codice dell'Amministrazione                    
digitale e norme ad esso connesse 

ISTITUTO COMPRENSIVO "D.ALIGHIERI" - C.F. 93117030614 C.M. CEIC8BB00X - A6A35AD - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Prot. 0012684/U del 10/10/2024 13:29:00I.2 - Organigramma e funzionigramma

ISTITUTO COMPRENSIVO "D.ALIGHIERI" - C.F. 93117030614 C.M. CEIC8BB00X - A6A35AD - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DELLA CAMPANIA

Prot. 0012684/U del 10/10/2024I.2 - Organigramma e funzionigramma


		2024-10-10T13:29:26+0200
	TANIA SASSI




